МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 6 июля 2011 г. N 2054-п/1

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ТОЛЬЯТТИ ОТ 28.08.2009 N 1942-П/1 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ
ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ПИТАНИЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНЫХ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ,
ПОРЯДКА СОЗДАНИЯ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ

УЧРЕЖДЕНИИ СТРУКТУРНОГО ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ "ШКОЛЬНАЯ СТОЛОВАЯ"
И ОРГАНИЗАЦИИ РАБОТЫ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ, ПОРЯДКА

ОРГАНИЗАЦИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ
УЧРЕЖДЕНИЙ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ ПО РЕАЛИЗАЦИИ

ЭКСПЕРИМЕНТАЛЬНОГО ПРОЕКТА ПО СОВЕРШЕНСТВОВАНИЮ
ПИТАНИЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ"

В целях обеспечения выполнения возрастных физиологических норм суточной потребности

обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений в основных пищевых веществах
и требуемой калорийности суточного рациона в соответствии с СанПиН 2.4.5.2409-08 санитарно-
эпидемиологических требований к организации питания обучающихся в общеобразовательных
учреждениях, учреждениях начального и среднего профессионального образования,
утвержденных Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 23.07.2008 N
45, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти мэрия городского округа Тольятти
постановляет:

1. Внести в Положение об организации питания в муниципальных общеобразовательных
учреждениях городского округа Тольятти, утвержденное Постановлением мэрии городского
округа Тольятти от 28.08.2009 N 1942-п/1 (далее - Положение), следующие изменения: в пункте
1.6 Положения слова "40 (сорок) и 45 (сорок пять)" заменить словами "46 (сорок шесть) и 55
(пятьдесят пять)".

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.)
опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя мэра

Кочукину И.В.

Мэр
А.Н.ПУШКОВ

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=79255;fld=134;dst=100016
consultantplus://offline/main?base=RLAW145;n=11892;fld=134
consultantplus://offline/main?base=RLAW145;n=11744;fld=134;dst=100013
consultantplus://offline/main?base=RLAW145;n=11744;fld=134;dst=100179
consultantplus://offline/main?base=RLAW145;n=11744;fld=134;dst=100179
consultantplus://offline/main?base=RLAW145;n=11744;fld=134;dst=100179